АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  31.01.2017  г.                       г. Минеральные Воды                                   № 156

О внесении изменений в состав комиссии по обследованию многоквартирных домов, расположенных на территории Минераловодского городского округа, утвержденный постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 27.10.2016 г. № 2882

В соответствии с частью 5 статьи 62 Закона Ставропольского края от            28.06.2013 № 57-кз «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ставропольского края», Постановлением Правительства Ставропольского края от 29.05.2014 № 225-п «О региональной программе «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ставропольского края, на 2014 - 2043 годы», администрация Минераловодского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по обследованию многоквартирных домов, расположенных на территории Минераловодского городского округа, утвержденный постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 27.10.2016 г. № 2882 «О создании комиссии по обследованию многоквартирных домов, расположенных на территории Минераловодского городского округа», следующее изменение:
слова «Фиев Дмитрий Александрович – начальник Управления архитектуры и градостроительства администрации Минераловодского городского округа» заменить словами «Фиев Дмитрий Александрович – заместитель начальника Управления архитектуры и градостроительства администрации Минераловодского городского округа».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Минераловодского городского округа Янакова Д.О.

3. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Минераловодского
городского округа			      		                              С.Ю. Перцев